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SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

 

Nr. 1532 /____Prot.                                                  Tiranë, më  ____. ____. 2022 
 

Shtojca 12  

   [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

[___.___.2022] 

Drejtuar: MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG. 

  *  *  * 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “B1-Blerje barna Anti-infektive të përgjithshëm, Anestezi 

Reanimacion, Psikiatria, Sistemi kardiovaskular, Sistemi muskolo-skeletik, Sistemi nervor dhe 

Sistemi Respirator, Gjaku dhe organet formuese të gjakut”, ndarë në 113 lote - Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”:  

Ndarë në lote: 

Nr  
 Sistemi    Lot/Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   

 Sasi e 

planifikuar per  

24 Muaj  

  Fondi limit 24 muaj (vlera e 

pritshme e kontratave) Lek 

pa TVSH  

 

Fondi limit 24 muaj 

(vlera e pritshme e 

kontratave) EURO pa 

TVSH 

Lot/Principi Aktiv Referenca 

Lot105 Ambroxol  REF-26635-04-26-2022  

Lot15 Ceftriaxone  REF-26452-04-26-2022  

Lot22 Colistimethate sodium   REF-26467-04-26-2022  

Lot24 Fluconazole  REF-26471-04-26-2022  

Lot41 Furosemide  REF-26505-04-26-2022  

Lot50 Dopamine  REF-26523-04-26-2022  

Lot53 Glyceryl trinitrate  REF-26529-04-26-2022  

Lot52 Glyceryl trinitrate  REF-26527-04-26-2022  
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1  Sistemi respirator  Lot105 Ambroxol  15 mg/5 ml - 100 ml   Flakon                        5,630                   1,590,771                        13,136  

2 

Anti-infektive te 

pergjithshem Lot15 Ceftriaxone  1 gr  

 Flakon/  Flakon 

+ ampule 

(hollues)  

               

1,048,411  
             302,132,979                   2,494,905  

3 

Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot22 

Colistimethate 

sodium  

 1.000.000 I.U   Flakon                      20,300                 12,625,803                      104,259  

4 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot24 Fluconazole  150 mg    Kapsule                      15,400                   2,719,483                        22,457  

5 
Sistemi kardiovaskular 

Lot41 Furosemide  20 mg/2 ml - 2 ml   Ampule  
               

1,598,004  
               35,739,267                      295,122  

6 Sistemi kardiovaskular Lot50 Dopamine  10 mg/ml - 5 ml   Ampule                      85,532                   5,790,707                        47,818  

7 
Sistemi kardiovaskular Lot53 Glyceryl 

trinitrate 
 50 mg/50 ml - 50 ml   Flakon                        7,277                   7,411,650                        61,203  

8  Sistemi kardiovaskular  
Lot52 Glyceryl 

trinitrate 
 5 mg/1.5 ml - 1.5 ml    Ampule                      87,223                 11,237,149                        92,792  

 

Fondi limit: në total për 24 muaj 4,363,587,524 (katër miliard e treqind e gjashtëdhjetë e tre milion 

e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e njëzet e katër) Lekë pa TVSH.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  

Shqiperise date 29/04/2022: 36,032,928 Euro pa TVSH. 

Ndarë në lote: 

Nr  
 Sistemi    Lot/Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   

 Sasi e 

planifikuar per  

24 Muaj  

  Fondi limit 24 muaj (vlera e 

pritshme e kontratave) Lek 

pa TVSH  

 

Fondi limit 24 muaj 

(vlera e pritshme e 

kontratave) EURO pa 

TVSH 

1  Sistemi respirator  Lot105 Ambroxol  15 mg/5 ml - 100 ml   Flakon                        5,630                   1,590,771                        13,136  

2 

Anti-infektive te 

pergjithshem Lot15 Ceftriaxone  1 gr  

 Flakon/  Flakon 

+ ampule 

(hollues)  

               

1,048,411  
             302,132,979                   2,494,905  

3 

Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot22 

Colistimethate 

sodium  

 1.000.000 I.U   Flakon                      20,300                 12,625,803                      104,259  

4 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Lot24 Fluconazole  150 mg    Kapsule                      15,400                   2,719,483                        22,457  

5 
Sistemi kardiovaskular 

Lot41 Furosemide  20 mg/2 ml - 2 ml   Ampule  
               

1,598,004  
               35,739,267                      295,122  

6 Sistemi kardiovaskular Lot50 Dopamine  10 mg/ml - 5 ml   Ampule                      85,532                   5,790,707                        47,818  
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7 
Sistemi kardiovaskular Lot53 Glyceryl 

trinitrate 
 50 mg/50 ml - 50 ml   Flakon                        7,277                   7,411,650                        61,203  

8  Sistemi kardiovaskular  
Lot52 Glyceryl 

trinitrate 
 5 mg/1.5 ml - 1.5 ml    Ampule                      87,223                 11,237,149                        92,792  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të 

lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për sejcilin 

lot.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 09.05.2022, Nr. 59.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Lot105 Ambroxol  REF-26635-04-26-2022: 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, ofertuar në vlerën  

940,210.00 (nëntëqind e dyzet mijë e dyqind e dhjetë)  lekë pa tvsh 

 

Lot15 Ceftriaxone  REF-26452-04-26-2022: 

 

1. MEGA STORE shpk me NIPT K61524007C dhe me adresë Lagjia Katund i Ri, Njesia 

Administrative Kashar, Rr ""Sadik Stavileci"", Godina Nr.16 , Kashar, Tirana ofertuar në 

vlerën  156,213,239.00 (njëqind e pesëdhjetëe gjashtë milion e dyqind e trembëdhjetë mijë 

e dyqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

2. BOE M E D I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe me adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon, T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar 

KASHAR Autostrada ""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 

dhe INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe me adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 përfaqësuar e prokurë të posacme 

nga M E D I C A M E N T A shpk ofertuar në vlerën  292,506,669.00 (dyqind e nëntëdhjete 

e dy milion e pesëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

3. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, ofertuar në vlerën  

302,131,081.98 (treqind e dy milion e njëqind e tridhjetë e njëmijë e tetëdhjetë e një pikë 

nëntëdhjetë e tetë)  lekë pa tvsh 
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Lot22 Colistimethate sodium   REF-26467-04-26-2022: 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, ofertuar në vlerën  

12,622,540.00 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e dyzet)  

lekë pa tvsh 

Lot24 Fluconazole  REF-26471-04-26-2022: 

 

1. CARPATHIA ALBANIA shpk me NIPT L41629009A dhe me adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez 

ofertuar në vlerën  1,570,800.00 (njëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e tetëqind) lekë 

pa tvsh 

2. winpharma shpk me NIPT L21508008T dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane-

Durres,Km 6 ofertuar në vlerën  1,596,980.00 (njëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

3. FLORIFARMA shpk me NIPT K08002506Ë dhe me adresë Tirane Njesia bashkiake Nr 

9, Bulevardi Zogu i Pare, Zona Kadastrale Nr. 8360, Nr pasurie 1/220- N27 ofertuar në 

vlerën  2,233,000.00 (dymilion e dyqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh 

4. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, ofertuar në vlerën  

1,752,520.00  (njëmilion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind e njëzet)  lekë pa 

tvsh 

 

Lot41 Furosemide  REF-26505-04-26-2022: 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, ofertuar në vlerën  

35,731,369.44 (tridhjetë e pesëmilion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë e treqind e nëntë 

pikë dyzet e katër)  lekë pa tvsh 

 

Lot50 Dopamine  REF-26523-04-26-2022: 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, ofertuar në vlerën  

5,790,516.40 (pesëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë 

pikë katër)  lekë pa tvsh 

Lot53 Glyceryl trinitrate  REF-26529-04-26-2022: 
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1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, ofertuar në vlerën  

7,411,624.50 (shtatëmilion e katërqind e njëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e njëzet e katër 

pikë pesë)  lekë pa tvsh 

 

Lot52 Glyceryl trinitrate  REF-26527-04-26-2022: 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, ofertuar në vlerën  

11,234,322.40 (njëmbëdhjetëmilion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e treqind e njëzet e dy 

pikë katër)  lekë pa tvsh 

2. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar KASHAR 

Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, ofertuar 

në vlerën 11,164,544.00 (njëmbëdhjetëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e 

pesëqind e dyzet e katër) lekq pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Lot15 Ceftriaxone  REF-26452-04-26-2022  

 

1. MEGA STORE shpk me NIPT K61524007C dhe me adresë Lagjia Katund i Ri, Njesia 

Administrative Kashar, Rr ""Sadik Stavileci"", Godina Nr.16 , Kashar, Tirana ofertuar në 

vlerën  156,213,239.00 (njëqind e pesëdhjetëe gjashtë milion e dyqind e trembëdhjetë mijë 

e dyqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

2. BOE M E D I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe me adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon, T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar 

KASHAR Autostrada ""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 

dhe INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe me adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 përfaqësuar e prokurë të posacme 

nga M E D I C A M E N T A shpk ofertuar në vlerën  292,506,669.00 (dyqind e nëntëdhjete 

e dy milion e pesëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga operatorët pjesëmarrës në Lot15 Ceftriaxone 

1 gr Flakon/ Flakon + ampule (hollues), u konstatua se në përkthimet e disa dokumentave paraqitur 

nga OE MEGA STORE, përmendeshin emrat e dy operatorëve ofertues për këtë lot (Medicamenta 

shpk dhe MEGA STORE shpk).  

KVO verifikoi për lidhjet e mundshme ndërmjet dy operatorëve nga deklarimet në ekstraktet e 

këtyre operatorëve, në faqen zyrtare të QKB dhe gjithashtu në dokumentacionin e paraqitur nga të 

dy operatorët pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi, Lot15, ku u konstatua si më poshtë vijon.  
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Nga dokumentat e ngarkuara në sistemin elektronik të prokurimit 

"vertetim_prokurorie_liri_dt_20.04.2022.pdf" lëshuar me datë 20.04.2022 nga Prokuroria e 

Shkallës së Parë Tiranë, paraqitur nga OE MEGA STORE dhe dokumenti 

"vertetim_prokurorie_09.05.2022.pdf" lëshuar me datë 09.05.2022 nga Prokuroria e Shkallës së 

Parë Tiranë paraqitur nga OE Medicamenta shpk rezulton se të dy këto dokumenta të paraqitur nga 

operatorë të ndryshëm, janë lëshuar për të njëjtin person: Z. Ilir Shehu me ID H********G 

 

Nga verifikimi në QKB rezulton se Z. Shehu është administrator i operatorit ekonomik 

Medicamenta shpk me NIPT K41420001V ofertues në këtë lot dhe gjithashtu ortak në operatorin 

ekonomik MEGA STORE shpk me NIPT K61524007C gjithashtu ofertues në këtë lot.  

Nga sa më lart, bazuar në nenin 81 pika 2, të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285 "Rregullore 

e Prokurimit Publik" datë 19.05.2021 të ndryshuar, citohet: "Ndërhyrje në ofertë do të 

konsiderohet edhe pjesëmarrja e dy ose më shumë ofertuesve me të njëjtin ortak dhe/ose 

administrator në të njëjtën procedurë prokurimi".  

 

Në zbatim të VKM së sipërcituar ofertat e të dy operatoreve, Medicamenta shpk dhe MEGA 

STORE shpk do të refuzohen. 

 

 

Lot24 Fluconazole  REF-26471-04-26-2022  

 

1. CARPATHIA ALBANIA shpk me NIPT L41629009A dhe me adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez 

ofertuar në vlerën  1,570,800.00 (njëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e tetëqind) lekë 

pa tvsh 

 Operatori ekonomik pa aparaqitur sigurimin e ofertës për një periudhë 150 ditë kjo 

në kundërshtim me kërkesat e përcaktuara në DT në të cilat është përcaktuar se 

kohëzgjatja e sigurimit të ofertës duhet të jetë 180 ditë. 

 

2. winpharma shpk me NIPT L21508008T dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane-

Durres,Km 6 ofertuar në vlerën  1,596,980.00 (njëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

 Sigurimi I ofertës së paraqitur nga OE nuk është sipas kohëzgjatjes së përcaktuar 

në DT. Në DST është përcaktuar se kohëzgjatja e sigurimit të ofertës është 180 ditë, 

gjë për të cilën operatori ofertues nuk ka pasur pretendimë gjatë fazës së ofertimit. 

Sigurimi i ofertës i paraqitur nga ky operator nuk është sipas përcaktimeve të DT 

por është i datës 27.05.2022. 

Kjo është në kundërshtim me kreun II “UDHËZIME PËR OPERATORËT 

EKONOMIKË”, seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.1 të dokumenteve të 

procedurës së prokurimit në të cilën është parashikuar se: 
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“Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me 

këto DT do të refuzohen si të papranueshme.” 

Gjithashtu KVO ka gjykuar edhe në qëndrimet e mëparshëm të KPP-së dhe KLSH-së të cilët 

shprehen: 

Ndryshimi i afateve të garancisë së sigurimit të ofertës, sjellë shkelje e parregullsi në 

përdorimin e saj (kur bëhet domosdoshmëri sekuestrimi i saj për mos plotësim të detyrimeve 

nga operatori ekonomik fitues, për të paraqitur sigurimin e kontratës brenda afateve kohore 

të përcaktuara apo për të lidhur kontratë). 

Gjithashtu në VKM Nr. 285, datë 19.5.2021 “PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE TË 

PROKURIMIT PUBLIK” neni 24 Udhëzimet për ofertuesit/kandidatët, pika 8 citohet: 

Periudha e vlefshmërisë së ofertës fillon nga momenti i hapjes së ofertave. 

Në këtë rast sigurimi i ofertë ka filluar që më datë 27.05.2022 pra në kundërshtim me përcaktimet 

e VKM-së së sipërcituar. 

Nga sa më sipër KVO gjykon se sigurimi i ofertës me vlerë të ndryshme nga ajo e kërkuar 

në DT, e vendos operatorin ne kushte jo të barabarta me operatorët e tjerë, ndaj oferta e 

operatorit winpharma refuzohet. 

 

 

Lot52 Glyceryl trinitrate  REF-26527-04-26-2022: 

 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar KASHAR 

Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, ofertuar 

në vlerën 11,164,544.00 (njëmbëdhjetëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e 

pesëqind e dyzet e katër) lekë pa tvsh 

 Formëdoza e ofertuar për këtë bar nuk është sipas formëdozës së përcaktuar në 

DT 

 

Nuk operatorë të skualifikuar për këto lote: 

 

Lot22 Colistimethate sodium   REF-26467-04-26-2022  

Lot41 Furosemide  REF-26505-04-26-2022  

Lot50 Dopamine  REF-26523-04-26-2022  

Lot53 Glyceryl trinitrate  REF-26529-04-26-2022 

Lot105 Ambroxol  REF-26635-04-26-2022 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 
 

 

Për Lot105 Ambroxol  REF-26635-04-26-2022: 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, për Lot105 në vlerën 

totale 940,210.00 (nëntëqind e dyzet mijë e dyqind e dhjetë)  lekë pa tvsh / totali i pikëve 

të marra [_____]. 

 

Për Lot15 Ceftriaxone  REF-26452-04-26-2022: 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, për Lot15 në vlerën 

totale 302,131,081.98 (treqind e dy milion e njëqind e tridhjetë e njëmijë e tetëdhjetë e një 

pikë nëntëdhjetë e tetë)  lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot22 Colistimethate sodium   REF-26467-04-26-2022: 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, për Lot22 në vlerën 

totale 12,622,540.00 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e 

dyzet)  lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot24 Fluconazole  REF-26471-04-26-2022: 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, për Lot24 në vlerën 

totale 1,752,520.00  (njëmilion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind e njëzet)  

lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot41 Furosemide  REF-26505-04-26-2022: 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, për Lot41 në vlerën 
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totale 35,731,369.44 (tridhjetë e pesëmilion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë e treqind e 

nëntë pikë dzet e katër)  lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot50 Dopamine  REF-26523-04-26-2022: 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, për Lot50 në vlerën 

totale 5,790,516.40 (pesëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e 

gjasahtëmbëdhjetë pikë katër)  lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

Për Lot53 Glyceryl trinitrate  REF-26529-04-26-2022: 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, për Lot53 në vlerën 

totale 7,411,624.50 (shtatëmilion e katërqind e njëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e njëzet e 

katër pikë pesë)  lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

 

 

Për Lot52 Glyceryl trinitrate  REF-26527-04-26-2022: 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, për Lot52 në vlerën 

totale 11,234,322.40 (njëmbëdhjetëmilion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e treqind e 

njëzet e dy pikë katër)  lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

      

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                 JOANA DURO  

 
Konceptoi KVO:  

- Mejvis Kola  – Kryetar 

- Merita Kalani  – Anëtare/specialiste fushe 

- Ervin Hakcani  – Anëtar  

Datë: ___.___.2022 

Nr. Kopje: 3 
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